平成２８年６月吉日

お取引先様各位

株式会社 プロスト

営業部

KABA 製品一部値上げのお知らせ

謹啓 初夏の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、小社にて販売させて頂いておりますＫＡＢＡ製品は、お陰様をもちまし

て、お客様に大変ご好評をいただいております。

しかしながら近年、生産コスト、流通コストなどの市場価格が高騰を続けてお

り、これらを理由として先般、仕入先様より上記製品を７月１日以降値上げの

通達がありました。

小社におきましても、誠に申しあげにくいことではありますが、７月１日受注

分より新価格での販売とさせて頂きたく、お取引先様にご理解を賜りたくご連

絡申し上げる次第でございます。

尚、詳細につきましては、営業部または管理部までお問い合わせください。

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。

謹白

※2016 年 7 月１日値上対象商品

品 名 現行価格（参考定価） 新価格（参考価格）

ＫＡＢＡクリーナー ２００ｍｌ ￥1,500 ￥2,000

ＫＡＢＡクリーナー １３ｍｌ ￥600 ￥1,000

ＫＡＢＡ ４０５０Ｒ用プレート ＮＩ ￥1,000 ￥2,000

ＫＡＢＡ ４０５０Ｒ用プレート ＣＢ ￥1,000 ￥2,000

ＫＡＢＡ ４０５０Ｒ用プレート ＧＤ ￥1,000 ￥2,000